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Type
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element
Elastisch element

Askoppelingen | Elastische koppelingen

FLENDER Set rubberen koppelingsbuffers voor N-Eupex
elastische klauwkoppeling

Kenmerken
Serie: N-Eupex
Type: Insert

Grootte

58
68
68
80
95
110
125
140
160
180
200
225
250
280
315
350
400
440
480
520
560
610
660
710

Hardheid Materiaal

NBR
NBR
80 Shore A NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

Artikel

14155396
14155405
11551600
14155423
14155443
14155469
14155505
14155554
14155598
14155644
14155690
14155737
14155784
14155825
14155861
14155895
14155920
14155941
14155962
14155983
14155995
14156001
14156007
14156013

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 82 33

| E-mail: openaandrijvingen@eriks.nl

verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
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